

# Výkaz výměr

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje

Stavební objekt:

Místo stavby: Libušín, Kladno-Rozdělov

## III/23631 Libušín - Kladno, ověření nové technologie

Číslo položky	Číslo položky katalogu	Popis - zkrácený název položky	Jednotka	Cena jednotková v Kč	Hmotnost v t	Množství	Cena celkem v Kč	Hmotnost celkem v t
N01 Všeobecné konstrukce a práce								
1	03440-3000	Opatření zajišťující regulaci a ochranu dopravy - DIO frézování, pokládka asfaltu - celková uzavírka	kpl	160 000,00 Kč	0,000	1,00	160 000,00 Kč	0
		<b>CELKEM</b>		<b>160 000,00 Kč</b>				
001 Zemní práce								
1	93890-9612	odstranění nánosu na krajnicích tl 110 mm ostranění přerostlých krajnic tl. 110mm - délka 3178x0,5x2=3178m2	m2	16,50 Kč	0,000	3178,00	52 437,00 Kč	0
2	93890-2103	čištění nezpev. příkopů komunikací od nánosu s úpravou profilu a nalož. při šířce dna do 400 mm a obj. nánosu přes 0,30 do 0,50 m3/m odstranění nánosu v příkopech	m	70,00 Kč	0,000	6356,00	444 920,00 Kč	0
3	16270-1101	vodorovné přemístění výkopku z hor. 1. až 4. tř. přes 5000 do 6000 m materiál z odstranění nánosu krajnic a příkopů	m3	100,00 Kč	0,000	1302,98	130 298,00 Kč	0
4	poplatek	uložení výkopku na skládku materiál z odstranění nánosu krajnic a příkopů 3178*0,11 + 6356*0,3*0,5=1302,98m3	m3	210,00 Kč	0,000	1302,98	273 625,80 Kč	0
5	93890-9311	odstranění bláta, prachu z povrchu krytu nebo podkladu bet. nebo živ. extravilán plocha asf. konstrukcí 21290 m2	m2	2,00 Kč	0,000	21219,00	42 438,00 Kč	0
6	11315-1215	frézování krytu nad 500 m2, bez překážek, tl. 5 cm frézování 50mm - obrusná vrstva, 21219 m2	m2	29,00 Kč	0,127	21219,00	615 351,00 Kč	2695
7	11315-1215	frézování krytu nad 500 m2, bez překážek, tl. 5 cm frézování 60mm - ložná vrstva, 21219 m2	m2	34,00 Kč	0,127	21219,00	721 446,00 Kč	2695
		<b>CELKEM</b>		<b>2 280 515,80 Kč</b>				
005 Komunikace								
1	56983-1112	zpevnění krajnic štěrkodrtí tl. 110mm zpevnění krajnic tl. 110mm 3178*0,5*2=3178m2	m2	75,00 Kč	0,205	3178,00	238 350,00 Kč	651
2	57323-1111	postřik živичný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2	m2	17,50 Kč	0,000	21219,00	371 332,50 Kč	0

# Výkaz výměr

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje

Stavební objekt:

Místo stavby: Libušín, Kladno-Rozdělov

## III/23631 Libušín - Kladno, ověření nové technologie

Číslo položky	Číslo položky katalogu	Popis - zkrácený název položky	Jednotka	Cena jednotková v Kč	Hmotnost v t	Množství	Cena celkem v Kč	Hmotnost celkem v t
		spojovací postřik - podkladní vrstva, extravilán plocha celé trasy 21219m2						
3	57716-2324	beton asfalt.ACL 22+ 50/70,nad 3 m, 7 cm dle specifikace ZD	m2	368,00 Kč	0,178	21219,00	7 808 592,00 Kč	3777
		podkladní vrstva, extravilán plocha celé trasy 21219m2						
4	57323-1111	postřik živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2 spojovací postřik - podkladní vrstva, extravilán plocha celé trasy 21219m2	m2	9,50 Kč	0,000	21219,00	201 580,50 Kč	0
5	57713-4141	beton asf.ACO 11+ 50/70,nad 3 m, tl. 4 cm dle specifikace ZD	m2	219,00 Kč	0,103	21219,00	4 646 961,00 Kč	2186
		obrusná vrstva, extravilán plocha celé trasy 21219m2						
6	91972-1221	geomříž pro vyztužení asfaltového povrchu ze skelných vláken. (odhad cca 30% výměry). kompozit 50x50kN/m2 včetně spojovacího postřiku plocha 31219x0,3=6365,7m2	m2	118,00 Kč	0,000	6365,70	751 152,60 Kč	0
7	R	lokální sanace - odtěžení konstr. vrstev na podloží a následné vybudování nových konstrukčních vrstev (ŠD 300, KSC 120, ACP 22+ 80mm) - (odhad cca 3% výměry). odborný odhad plochy 21219x0,03=636,57m2	m2	1 195,00 Kč	0,000	636,57	760 701,20 Kč	0
		<b>CELKEM</b>		<b>14 778 669,80 Kč</b>				
009 Ostatní konstrukce a práce								
1	915221111	Vodorovné dopravní značení bílým plastem vodící čáry V4 šířky 125 mm v celé délce trasy 3178*2=6356m	m	45,00 Kč	0,000	6356,00	286 020,00 Kč	0
2	915211112	Vodorovné dopravní značení retroreflexním bílým plastem dělicí čáry šířky 125 mm v celé délce trasy 3178m	m	45,00 Kč	0,000	3178,00	143 010,00 Kč	0
3	915211112	Vodorovné dopravní značení retroreflexním bílým plastem dělicí čáry šířky 250 mm v křižovatce 50m	m	90,00 Kč	0,000	50,00	4 500,00 Kč	0
4	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	3,00 Kč	0,000	9584,00	28 752,00 Kč	0

## Výkaz výměr

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje

Stavební objekt:

Místo stavby: Libušín, Kladno-Rozdělov

### III/23631 Libušín - Kladno, ověření nové technologie

Číslo položky	Číslo položky katalogu	Popis - zkrácený název položky	Jednotka	Cena jednotková v Kč	Hmotnost v t	Množství	Cena celkem v Kč	Hmotnost celkem v t
		v celé délce trasy 9584m						
5	912211111	Montáž směrového sloupku silničního plastového prosté uložení bez betonového základu v trase po 50m = 130ks	kus	220,00 Kč	0,000	130,00	28 600,00 Kč	0
6	404451580	sloupek silniční plastový s odrazovými skly směrový 1200 mm v trase po 50m =130ks	kus	265,00 Kč	0,000	130,00	34 450,00 Kč	0
7	91973-5112	řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm vč. dobourání na začátku a konci úseků a v místech pracovních spar	m	88,00 Kč	0,000	100,00	8 800,00 Kč	0
8	91911-2114	řezání spar vč. zalití modifikovanou zálivkou příčné, prac. spáry a spáry v napojeních	m	109,00 Kč	0,000	40,00	4 360,00 Kč	0
9	R	odvoz recyklátu na deponii	t	235,00 Kč	0,000	5390,00	1 266 650,00 Kč	0
10	R	úprava recyklátu před dalším zpracováním	t	50,00 Kč	0,000	3367,88	168 394,00 Kč	0
		<b>CELKEM</b>		<b>1 973 536,00 Kč</b>				
		<b>CENA CELKEM bez DPH</b>					<b>19 192 721,60 Kč</b>	
		<b>DPH 21 %</b>				21,00%	<b>4 030 471,50 Kč</b>	
		<b>CENA CELKEM včetně DPH</b>					<b>23 223 193,10 Kč</b>	